
 

 

UCHWAŁA NR 0007.205.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.182.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  

– Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r., poz. 688), uchyla się § 6 i § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Leszek Jędras 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948, Dz. U. z 2017 r., 

poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1506


		2017-06-30T09:43:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




